108п-нпв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2015 № 2651-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 23.06.2015 № 2249-ПЗС
«О «Протесте прокурора Свердловской
области на Закон Свердловской области
от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях
муниципальной службы на территории
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 23.06.2015 № 2249-ПЗС

«О «Протесте прокурора Свердловской области на Закон Свердловской об-

ласти от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на

территории Свердловской области» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

                              Л.В.Бабушкина